
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/200/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/47/15 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 11 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmian.), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, 

art. 31, art. 34, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 2 pkt 3 art. 70 ust. 2, art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zmian.) Rada Miejska 

Gminy Mirsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/47/15 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mirsk § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie  

„§ 1 ust. 1 Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk może dokonywać sprzedaży, zamiany, oddawać w użytkowanie 

wieczyste, wynajmować albo wydzierżawiać, nieruchomości wchodzące w skład gminnego zasobu 

nieruchomości za zgodą Rady Miejskiej Gminy Mirsk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

M. Myślicka - Łoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1048


		2017-03-02T13:51:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




